АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2018г

п. Балай

№33-П
О выделении специальных мест
для размещения агитационных
печатных материалов
на территории Балайского сельсовета

В связи с предстоящими выборами 9 сентября 2018года Губернатора Красноярского края и депутатов органов местного самоуправления, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить места для размещения печатных агитационных материалов на избирательном участке №2057 по следующим адресам:

-ул.Ленина № 41(доска для размещения)

-ул.Ленина № 45(Балайская сельская библиотека)

-ул.К-Маркса № 41А(Балайский сельский Дом Культуры).

2.Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета:

Л.А. Анганзорова